



RÕNGULANE

NR 8 (125) VALLA INFOLEHT SEPTEMBER 2009

TIRAAŽ 1300

KOOLITEE ALGUS

Meie kohtumine toimus soojas ja päikselises ajas. Oli natuke suve ja natuke soliid-sust. Lilli kogunes selline hulk, et sülle nad korraga ei mahtunud. Klassiruum oli tulvil lapsi ja lilli, kõik muu ärevus veel pealekauba.

Rõõmustasime oma klassi, esimese tunni, õpilaspileti, õppevahendite ja uute koolikaaslaste üle. Arvasime, et nii jääbki – tuleb järjest meeldivaid sündmusi. Tuligi – külalised, kingitused. Toredale kooliuisikule mõtlesid juba ammu Rõngu Maanaiste Seltsi naised ja kudasid suvel sokke. 8 aastat on igale 1. klassi lapsele ja õpetajale soojade soovidega kootud villane sokipaar kooliteele kaasa antud. Aitäh Teile hoole ja vaeva eest!

Esimene nädal koolis pani nii mõnegi meist proovile. Oli avastamisi, pisaraid, rõõme, raskusi, kuid üle kõige ikka meeldivaid kogemusi. Uus päev tuli kindlasti jälle huvitav ja omanäoline. Kõik tuttavad küsisid iga pisiasja kohta. Uued olukorrad, oskused, vajalik iseolemine ning hakama saamine.

Uute oskuste otsinguile eneses ja teistes!

Rõngu Keskkooli 2009/10. õppeaasta 1. klassi õpetaja Hille Raja

JA KOOLITEE LÕPU ALGUS

Samaaegselt saan olla esimene õpetaja nii tänastele kooliastujatele kui ka abiturientidele. Erakordne. Kooli igapäevaelus kasvamine ning sirgumine jätab esimesele õpetajale alati jälje. See on kui osa endast. Toredad igapäevanaeratused, rõõmsad eemalt jälgimised, väga vahva 9. klassi lõpuspurt.

Teadmiste ja oskuste kasulikkuses veendume mõlemad iga päevaga üha enam. Iva igast koolipäevast ning huvitavat kooliaasta! Tõsi ta on – huvitav ja eriline ta juba ongi.

1998/99. õppeaasta 1. klassi õpetaja Hille Raja



Valguta Lasteaed-Algkooli 1. klassi õpilased (vasakult): Michell Naudi, Martti Laks, Kaiti Tairand ja klassijuhataja Marika Väärsi.

Augustikuu viimasel nädalal avas Rõngu vald pidulikult Lossimäe vallale kinkinud

Stella Pahapillile pühendatud mälestuskivi. Üritusest võtsid osa Stella Pahapilli abikaasa Johannes Pahapill ning tema vend. Stella Pahapilli auks korraldati ka pooltunnine valla taidlejate kaunis kontsert. Üles astusid Rõngu pasunakoor, naisrahvatantsurühm ja noor talent Joonas – Hendrik Mägi.

Oma kõnes ütles Johannes Pahapill, et kontserti kommenteerides oleks Stella muusikuna pasunakoori kiitnud, sest mängiti väga hästi noodi järgi.

Kontsert kuulatud, sai sõna vallavanem, kes rääkis lisaks mälestuskivi avamisele ka Lossimäe varemete rekonstrueerimise esimese etapi edukast lõppemisest.

Tulevikus on plaanis ehitada sinna kaunis paviljon mitmete toredate ürituste läbiviimiseks. Usun, et kõiki kohalolnuid liigutas Johannes Pahapilli kõne oma abikaasa auks. Selles jäi kõlama palve jätkata kultuurilist tegevust Lossimäel ning teha see

STELLA PAHAPILL JAI VÄÄRILISE MÄLESTUSKIVI



Stella vend Gunner Kivet ja abikaasa Johannes Pahapill.

koht tuntuks ka suurel Eesti kaardil. Resursid on meie vallal toredate ja andekate kollektiivide näol igati olemas. Seega loodavad nii rahvamaja kui seltsimajad selle unelma tõelisuseks muuta.

Täname tantsijaid, lauljaid ja pillimängijaid ning ka Rõngu Aeda ja Rõngu Pagarit!

Mari-Liis Vanaisak



Rõngu Keskkooli 1. klassi õpilased (esimeses reas vasakult): Laura Marleen Keem, Ingrid Pehter, Kertu Kork, Rein Jürimaa, Hannaliis Soo, Raido Hurt, Mattias-Miikael Kuris, Enriette-Liset Paks, Mait Mägi, Egnar Aan, (teises reas vasakult): Kelino Metsküla, Enar Djukov, Kadri Vassila, Timo Paas, Eva Maria Utso, Ella Maria Raud, Markus Tull, (kolmandas reas vasakult): õp Hille Raja, Markus Sammas, Kurmet Paursion.

**PISIKESEST POISIST-PLIKAST SIRGUS KOOLILAPS.
SOOVIN, ET SUL OTSA IIAL
EI SAAKS ÕPPIMISE JAKS.
KOOLIRÕÖMU KÕIGILE!**

Marika Väärsi